
Smlouva
o výpůjčce plynárenského zařízení

půjčitel:

Město Humpolec
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupené:

vypůjčitel:

Obchodní firma:
SÍdlo:
IČ:
DIČ,
Zastoupená:

Horní náměstí č.p. 300, 396 01 Humpolec
00248266
CZ00248266
Ing. Petr Machek, starosta města

EG.D, a.s.
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
28085400
CZ28085400
Ing. Petr Honsa, vedoucí výstavby zp

ujednali podle ustanoveni § 2193 a násl. zákona Č. 89/2012Sb., obč. zákoník tuto

smlouvu

I.
pŮjčitel je vlastníkem plynárenského zařIzení, které vybudoval na své náklady.
Zařízeni bylo uvedeno do provozu na základě kolaudačnIho souhlasu, který dne 26.2.2018
vydal Městský úřad Humpolec, stavební úřad pod č.j.: MUHU/3625/2018/Hr, s.z.
STAV/693/2018HU.

Toto plynárenské zařIzenI bylo převzato od zhotovitele stavby na základě Zápisu o
odevzdání a převzetí dokončených staveb a jejich ucelených částí dne 26.10.2017 a v něm
je plynárenské zařízenI označené takto:

STL pI'ynovod a přÍpoikv - ztv pro RD, ul. Blanická, k.ú. Humpolec

STL plynovod: LPE D 110 322,3 m
LPE D 63 228,7 m

stl přípojky: lpe d 32 167,3 m - 27 ks

Kolaudační souhlas, Zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb a jejich ucelených
částí a Zpráva o revizi plynového zařIzenI tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.
vypŮjčitel stavbu přejímá a dnem podpisu této smlouvy převzal do bezplatného řádného

V r r r

uz|van|.

III.
vypŮjčitel bude vypŮjčenou stavbu bezúplatně provozovat s plnou odpovědností za její
provoz a údržbu v souladu s právními předpisy pro plynárenská zařIzenI. vypŮjčitel hradí
náklady spojené s inspekcí, provozními revizemi a plánovanou údržbou.

l



IV.
Pro případ, že pŮjčitel bude mít v úmyslu převést vlastnické právo ke stavbě plynárenského
zařIzení na jinou osobu, zřizují si účastníci této smlouvy předkupní právo ke stavbě ve
prospěch vypŮjčitele.

Vlastník energetického zařIzeni souhlasí ve smyslu § 5, odst. 3 zákona 458/2000 Sb., v pI.
znění s jeho použitím E.ON Distribuci, a.s. k distribuci zemního plynu, a to po dobu
distribuce zemního plynu předmětným energetickým zařízenIm, nejvýše však po dobu dle §
4, odst. 1 zákona 458/2000 Sb., v pI. znění.

V.
Smluvní strany se dohodly, že na stavbě plynárenského zařIzenI budou prováděny přípojky
pro další možné odběratele pouze s písemným souhlasem pŮjčitele.

VI.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 5 let od data podpisu této smlouvy, popř.
do uzavřeni jiného smluvního vztahu k předmětu výpŮjčky.

VII.
Doložka ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění

Záměr města poskytnout předmětnou stavbu uvedenou v ČI. I. na základě smlouvy o

výpŮjčce byl řádně zveřejněn na úřední desce města od do

a za podmínek v této smlouvě uvedených byla výpŮjčka této stavby

schválena příslušným orgánem města dne pod č. usneseni

VIII.
Tato smlouva zavazuje právního nástupce smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
dvou stejnopisech.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a lze ji měnit jen pÍsemných
dodatkem odsouhlaseným smluvními stranami.

Humpolec dne: Č. Budějovice dne: -04-2024

za pŮjčitele:
Ing. Petr Machek
starosta města

za vypŮjčitele:
Ing. Petr Honsa
vedoucí výstavby

za vypŮjčitele
Zuzana Sazmová
technik výstavby

'6g·d "'
EG.D, a.s.
Lidická 1873/36, Černá Pcle, 602 00 Brno
IČO: 280854QQ, DIČ: CZ28řá35400

a obnovy DS plynu

2



l"""; ...-
r u úřad Humpolec

STAVEBNÍ ÚŘAD Horní náměstí 300, 396 22 HUMPOLEC

Č. j. ňRUHUI3625/2018/Hr sm STAV/69312018/HU
Vyřizuje: Milan Hrbekttel. 565 518 108, 565 518 104
E-mál: milan.hrbek@mesto-humpolec.cz

Humpolec 26. únom 2018

·":»"

žadatel:
Město Humpolec, IČO 002418266, Horní náměstí č.p.300, 396 01 Humpoäec

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Dne 1.2.2018 podal Město Humpolec, jčo 00248266, Horní náměstí Č.P.300, 396 01 Humpolec žádost o
vydání kolaudačního souhlasu, jehož předmětem je stavba: ZTV pro rodinné domy úl. BLANICKÁ,
Humpolec - l.etapa na pozemku pozemková parůela čĺsěo 816/3, 820/2, 825/58, 825/162, 825/163,
825/164, 2483/1 v k&talstmlnÍm území Humpolec, která byla provedena na základě stavebního povolení ze
dne 11.10.2016 čj. MUHU/19561/2016/Hr a na základě územního rozhodnuti ze dne 12.7.2016 čj.
MUHU/7932/2016/jn.

Stavební úřád Městského úřadu Humpolec, jako stavební úřad příslušný dle ustanoveni § 13 odst 1 písm.
C), zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen ,stavební
zákon") po přezkoumání žádosti a na základě výsledků provedené závěrečné kontrolní prohlídky stavby,
podle ustanovenf § 122, odst. 3, stavebního zákona, vydává

kolaudační souhlas a povoluje užívání
stavby: ZTV pro rodinné domy uL BLANICKÁ, Humpolec - Letapa na pozemku pozemková pameľa
číslo 816/3, 820/2, 825/58, 8251162, 825/163, 825/164, 2483/1 v katastrálním území Humpolec, která
obsahuje: objekt so 04 - rozvody plynu, SO 05 - rozvody VO, SO 07 - mobiliář, SO 08 - vegetační
úpravy, SO 010 - akustická stěna a překládka SEK

Odůvodnění:
Dne 1.2.2018 podal Město Humpolec, IČO 00248266, Horní náměstí č.p.300, 396 01 Humpolec žádost o vydáni
kolaudačnlho souhlasu. Stavební úkd provedl dne 20.02.2018 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, pň které podle §
122, odst. 3, stavebního zákona, zjistil, že stavba je schopná samostatného užíváni, je v souladu s povolením stavby a
dokumentaci, nebo ověřenou projektovou dokumentací, v souladu se stanovisky nebo závaznými stanovisky, popřípadě
rozhodnutími dotčených orgánů, byla-li vydána podle zvláštních právních předpisŮ, jsou dodrženy obecné požadavky na
výstavbu a skutečné provedení stavby nebo její užíváni nebude ohrožovat ŽMOt a veřejné zdraví, život nebo zdraví
zvIřát, bezpečnost anebo životní prostředí. Bezpečné užívání stavebník prokázal provedením předepsaných zkoušek a
předložením předepsaných dokladů. Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas.

Poučení:
Kolaudační souhlas nabývá právních účinků dnem doručení žadateli. Proti kolaudaähmu souhlasu se nelze odvolat
Kolaudační souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy kolaudační souhlas
nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení v prvním stupni nelze vydat po uplynuti 15 měsíců ode
dne, kdy souhlas nabyl právních účinků.

Milan Hrbek
vedoucí stavebního úřadu
Městského úřadu Humpolec



l Fi

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se
nevyměřuje.

Rozdělovník:
Účastníci řízení (na doručenku)
Město Humpolec, Horní náměstí č.p.300, 396 01 Humpolec
Účastnfci řízení (datová schránka)
Technické služby Humpolec, s.r.o., Okružní č.p.637, 396 01 Humpolec, DS: PO, 8pn6i88
E.ON ČR, s.r.o. - SPRÁVA SÍTĚ PLYN, F.A.Gerstnem Č.P.2151/6, 371 49 České Budějovice, DS: PO, 3534cwz
Česká telekomunikační inhastruktuía a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, OS: PO, qa7425t

Dotčené orgány (interní vypravení)
Městský úřad Humpolec-OŽPaPP, Homí náměstí č.p.300, 396 01 Humpolec
Dotčené orqán'y (datová schránka)
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Pelhřimov,

Pražská Č.P.1739, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM_R, sf3iu8q
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Pelhřimov,

Požárnická Č.p.1240, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM, ntdaa7v

Digitálně podepsal Milan Hrbek
Datum: 26.02.2018 12:11:54 +01:00

2
č.j.: MUHU/3625/2018/Hr



ZÁP88 © @DEV7©ŔNČ A A JE5JB©K
U©ELE%Ý€W ČAsU

PMm=í:

Městn Humpdíc, 300,
396 01 Humpolec

PoRis 9avby.

Mzev =vby (nebo její uedené

ZTV peo mdtnné demy, úl. SO 04 pIymvad -L ebpčíi

'm . '

jedná se o nový STL pijmmmá z PE diř 110 z PE dn 63 véetně 27 STL ptynov%nich pňpgjr:{.

sn ptynmmd je Rá 2 kely Pi a PZ Z řbdu PI -PE cin 110 je vysamo 13 ks piipoje?c & z kdu P2 PE 63 je ·
vysazena 14 PiíP*!ť.

Délky potM.M :

STL Nncmd PE dn ¶10 ... 322,3 ft?

STí. PE dn 63 ... 228,7 m

STL pfyrmMMch pfípa§ek PE dn 32 ... 27 k'

čád ... 119 m

- sväS!9 491,3 m

Rä

i
i '"" " "" """ ""' " """"""""" l
i Č#!O sT,vby — hwes"M: ZhohMtet : Ť'/ĚMc 781, 539 m HfMco l

l ĹČ: 29 771 'i

i
&mr

OK AR¢MQľEC¶$, ZEvadt 631, 395 Cl Humpobc

Smbutra o dňo—äs%, dne ! zaháM prad Dckončmf m

ZWi742@¶7W dm : ¶2.62017 25.7.2017

é
V8 m-m čEsk. ze dm '

. SíavMml pwdení

C,µ: dm
0

o'dc*mky cid pra]dďu j" m

NEJSOU

Soupis dmbpůýa m a zkjmjd-š pň pMánf stmr

l) Pmv&"i &yp 'g

2) Dí>dd zzm9én( Yä pNtpok důád CD



¢3 1Aůtách k odstmněnf vM nedodělků:

t
l

__=_-. .-.."A

DodMUně po»dcMané práce dodávky zpiísob termfn jgicti zajštěni:

"
Kmplstni daumm3ce utoZena E.O N s.lo. spráw sitě PNnLg - pdhfimov

Temln ůpkého vyklizení stwenLtě:
d

zmčm doba se p= ccĹt2- dne podepsáni zápisu q odemiáM sůvby (c'bjddu) ň3 momž/g 60. měsíců: 20.102022 i

l
Vyjádřeni ůčasbMků =ni: Zářizenf]6 psuvedem dk pktnýdi čsn , čsn- e% a tpg, i

S

ZhudmNtet dnUnlho dm pkdává dňo {cwý j'g pň*u smčasn§ je] PíédaVá pľuvaz(wäní, jmú j3
E.OM Česká s.ľcl sKiS Am. Po nabití pTam{ moů kolaudačriího mäodmú pi) vydáni k
stavby, must Ůweshjľ požádal o A@Ĺkwá vypořädánL přípme 1Ô jIný smhíimf vztah.

0

.

Ddum ňumt: 28.10.2017 7áýs do KMMšu rmmMď:

o'am ťm&M n?mf: 26.102u17

Dáum uve&M do DEŮum & R©ůp# /'é/'" '

a Fwěm Fíl"'

zä~ 1EmoM
r.o- " " ""M

QítU%j CMáddí TŠYětS Hav
TiMěm sta'" i:iž

U_Mum" Š&ľGV_© CLEC
úřřď HUtýjpc

7Q?MSH

=Z :'""° Ol—j
.OH Čsdd

Zám ů&Mnfů p.Vacek T6chnů syáyy P . ,ÉĽ 61/@ "
" -M Čcdcé y

3700¶ Č©ďzS ejc-3 ljěm

Hmo!ný majetek spľňQe zákonné pwúmMi techMdcé Rinke a může bX t6'&ďcň clu užMsd
Podpis:

Přitohy: víl předáumé ozdětuvn0c lx OjednM·M

1 x Zhůim"W

1 j; E. O N Česká

ľbO2š '

ličk

m: 5
in: S
3ŽEt
%
T

)L
vi



.y
CJ

&9"lz'z si' '"i':,,. ,,,.
ISO 900I:Z00E

ZPRÁVA O REVIZI PLYNOVÉHO 7AŘÍZENÍ CV. Č. PL 04/2017

Datum provedení revize: 25.07.2017

Název a sídlo organizace (označení provozu nebo objektwk

/m4'slor:

Město Humpolec
Horní náměstí Cp. 300
396 22 Humpolec
IČ: 00248266

Jméno a příjmení revizního technika - číslo osvědčení:

Jiří Rauchfuss cv.č. 971 1/6/15/R-PZ4.g ·

Druh revize: výchozí

MĹ$'/o reri:e:
ZTV pro rodinné domy
ul. Blanická. Humpolec
I. etapa -SO 04 ply""""d

..Ľď" ,

l rj ·ifji.
Ýi,, "" .,,,j:'"

't "C,

Označení zařízení (předmět revize): STL plynovod z PE dn 110 a PE dn 63 a STL domovní
přípojky z pe dn 32 ukončené HUP DN 25 v pQčtu 27 ks.

Druh zařízení: - F - § I vyhl. ČUBP Č. 85/1978 Sb. - zaň"zenípro rozvod pIvnú

Za provozovatele se zúčastni!: pan Jiří Vacek - EON

Celkové zhodnocení zařízení: Zaň"zeníje schopné bezpeČného provozu.

Zpráva obsahuje 3 strany.

V Hlinsku dne: 25.07.2017
P ·.1\

\ 'čí .C' ;',, 'C'
n r ..'.'r

Podpis a otisk razítka refizního technika příp.

RozděkvMk:
2x E.ON s.r.o.
2x Investor
lx ERMONT S.FnO.
Ix Revizní technik

Název montážní organizace a číslo oprávnění:
ERMIONT spol. s r.o., TyrŠova 781, Hlinsko

TČ 62029771
Č.opr. TZČR 3876/6108/PZ -M-Vl,Vň
Certifikát GAS reg.Č. 0311/2014



~..

r F ti I l l BI ' 'l
i: TECHNICKÁ ZPRÁVA )

l l
Technické hodnoty revidovaného zařízení. ijIb. Údaje o měření a zkouŠkách·

k l,- ji1c. Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt " od.st,aněnío
'l d. ÚdajE q odstranění závad f předchozích revizí, přípo KoMe"gL

E. Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení. l

' l
ji A . Technické hodnoty revidovaRého zaříZení

i S · ,
ii

, Jcdná se t) nový STL plynovod z PE dn l tO a ". PE dn 63 včetně 27 ,'7'L. plynov()dnlch příp('j 'k. ĺ!'STL plynovod je řešen ria dva p!ynovc}dní řady PI a P2. lj
l Plvnovodní řad PI - PE dn 110 (13 přípqiek)

Tento plynovodní řad bude napojen na stávqjící stl p]yn()vod l PE d l 10. Pu cca 63 in je
provedeno odbočení. jako příprava pro druhou etapu. V místě (Klbočení jsou umístěny dva uzávěry
HAWLE DN 100 se zemní soupravou. Příprava pro TL etapu ,je ukončena odvzdušňovací $ľ)uprav()u

' WORMET 25 s uložením da poklopu.
; Dále je trasa vedena převážně v zclcném pásu podél stavebních parcel a je 0.9 nj za poslední
přípojkou. která slouží i k odvzdušnění. zaslepen.

: PIynovodní řad P2 - PE dn 63 (14 přípojek)
Tento STL plynnvodní řad je napojen na řad PI p()]nocí TŤu a redukcí 110/63. :a trase .je

,M "n lomový bod 90" a dále vede podél stavebních parcel. Za po.'l"dní přípojkou .je zaslep 'n.
jsTL plynovodM přípojky z pe dn 32 - 27 ks
i . Současně s výstavbou STL plynovodu .jsou rcaliLE)vány i ŠTI. plyn()vodní přípojky z PE dn 32. ,
2Rad PI - 13 ks
Řad P2 - 14 ks

Napojení na STL plynovod je provedeno navrtávacítn T-kuscm DAA dn l 10/32 a dn 63/32.
iPolrubí z PE dn 32 je redcno ncjkratší tras()u k typot'ým pilířům a .je uknnčcno HUP z KK ISIFLO ä
ÍDN 25. Ležatá část před pilířem a svislá je uložena v ochranné trubce HEKAPLAST HUP je
i připevněn na instalační rám. U přípqjck. ktcrC přccházcjí kcmunikaci je potrubí ukŽeno v ochranné
jtrubce HEKAPLAST..

, Dále viz. .Zátnamy () výstavbě plynov()dní přípojky (příp()jková kaňa)"'.Způsob provcdcní:
' Potrubí p[yn(wodu i ph"pnjek je uložcno v rýze do pískového luže. Je proveden obsyp a záxyp

Ä pískem a 30 cm nad potrubím je umístěna výstražná t"oíi¢.
l Potrubí je opatřenu signalizačnhn vodičem CYY j. V předepsaných mimech .je uloženo do l

'ochranné trubky. U plynovodu PE dn !10 .je OT . PE dn 160 (ĺ x cca 6 m) a u přijmjek .je ot
: HEKAPLAST (viz. karty).

Spqje jsou u PE dn 110 natupo a el. ívarovkcíu. U p(Rrubí l PE dn 63 a PE dn 32
ckktrotvarovkami.

i

Kapacitv získané výstavbou:
STL p1Ynovod
- Pouubí 7. PE dri l 10 Gascontrol-plast PE 100, SDR 17.6 322.3 m
- Potrubí z PE do 63 Gasc(}nírol-p}ast PE 100. SDR íl '28.7 m

i Celkem 551.0 m
.': stl, přípojkv - 27 ks (speciňkace .je V připojkwých kartách)

'l- Potrubí z. PE dn 32 Gascontrol-plast PE PE 1(X). SDR íl
i Ležatá část I 19.0 m (víz. přípo.jkové karty) ,
l Svislá část , 483 in (líz. přípojkové karívl
! Celkem 167.3 m -·t":já: ..
'l- Šoupě HAWLE DN 100 sc zemní soupravou a poklopem 2 ks /'í\f'"' ' ' '"i.·'f, - .
l- Uzávěr s odfukem WORMET DN 25 l ks qS,,

j!- HUP KK ISIFLO DN ?5 27 ks '.
IĹEľektrolvarovkY: FRIALEN '· ,
,...; ',

"

l l
'\ · mm=mmm=~Tm~m" · ' i ú l i i llli MI, ii , l i



TECHNICKÁ ZPRÁVA

A. Technické hodnoty revidovaného zařízení.
B. Údaje o měření a zkouškách.
C. Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt k odstranění.
D. Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, příp. kontrol.
E. Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení.

B. Údaje o měření a zkouŠkách:
- Tlaková zkouška digitálním tlakoiněrem ze dne 25.07.2017 (v přůotcL

Přcdložené a 7.konlr()k)vané dokladv:
- Stavební deník.
- Projektová dokumentace - Projekt EFEKT s.r.o.. Havlíčkův Brod.
- Atesty použitého materiálu (prohlášení c) sh(-)dě).
- Pnmkol c) servisu svářecího přístroje - natupn - GM 250E.
- Protokol c) servisu svářecího přístraje na elektrotvarc)\°ky - FRIAMAT.
- Cmifikát GAS reg. č. 0311/2014 pro ty ERMONT spoL s rm. Hlinsko.
- Oprávnění TIČR č. 3876/6/08/PZ-M-VI,VII pro ERMONT spoL s r.o. Hlinsko.
- Osvědčení TIČR pro Vlastimila Kropáčka. Petra Košťála a Vojtěcha Tichéh(L
- Certifikát svářeče plastů pto Vlastimila Kropáčka. Petra Košťála a vojtěcha Tichého.
- Prohlášení zh()tovilele c) spojování a celistvosti signaľ. vodiče a o čistotě potnlhĹ
- Stanovisko E.ON ze dnc 13.09.2016 a ze dne J&ll.2015.
- Stavební povolení ze dne l 1.10.?()1 6.

C. Zjištěné závady a nedostatky:
Závady nebyly zjištěny.

D. Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, příp. kontrol:
Tato revize je výchozí.

E. Záznam o ostatních revizích provedených na zaříZení:
Geodetické zaměření provedla fý PROGEO Jihlava spol. s r.o..

Stavbu provcdl: ERMONT spol. s r.o.. Tyršova 781. 539 01 Hlinsko
IČ: 62029771
Certifiká[ GAS: 03ll/20j4
Oprávnění TIČR: 3876/6/(N/PZ-M-VLVII a 3&77/6/()8/PZ-R-Vl.Vll

Vedoucí moniáže a svářeč: Vlastimil Kropáček
Osvědčení TIČR cv. č. lOl20/6/16M-PZ-t:?
Certifikát svářeče plastů č. CSP-l7-088

Montér a svářeč: Petr Koštál
Osvědčení TIČR cv. č. 101 21/6/16/M-PZJ.g
Certifikát svářeče plastů č. CSP-I7-()90

MontCr a svářeč: vQjtěch Tichý. ·
Osvědčení TICR cv. č. l0125/6/16/M-PZ-t"
Certifikát svářeče plastů č. CSP-J7-0&7

Technolog svařování tcrmoplastů: Vlastimil Kropáček
Certifikát č. PWT- 17038

Osvědčcní pru vizuální kontrolu svarů: V]as(imil Kropáček ev.č. KVT p/l7-038

Vizuální kontrola svarů: Vlastimil Kropáček - Osvědčení KVT p/I7-038

,C ·
P b

:9 """> "2'

y'



Ú
l

ZÁPkS O TLAKOVÉ ZKOUŠCE POTRUBÍ DEI!FORMAČ'NÍM TLAKOMĚEIEi'Ui
(CV. Č. PL 04120k7)

Název stavby: ZTV pro rodinné domy, uL Blanická, !ilumµ'okc
L etapa - SO 04 plynovod

Místo: Humpolec

Dodavatel:

TEČR ev. Č.:

žnvestor:

ERMONT spoL s r.o., Tyršova 78il, 539 (ji ľMinsko
kČ 62029779

387616/08/PZ-M-VI,VII

Město Humpolec, Horní náměstí Cp. 300, 396 22 Humpolec
IČ: 00248266

f

Technické údaje a popis plynovodu (přípoiky):
Nový STL plynovod z PE dn ] IO a PE dn 63 s veřejnou částí domovních přípojek z pe dn 32.
Plynovod bude napojen na stávající stl plynovod z PE dn 110. Je uložen v rýze. kde je
provedeno pískové lože a obsyp pískeni.
stl přípojky v počtu 27 ks z PE dri 32 jsou vyvedeny do p]ynolněrových přístřešků, kde je
umístěn HUP DN 25.
Dále viz. revize.

Potrubí: PE dn 110 322,3 ní
Potrubí: PE dn 63 )28.7 m
Potrubí: PE dn 167,3 m

Geometrický objem zkoušeného potrubí ...... 2980,58 l

Tlaková zkouška zahájena dne: 25.07.2017 v 08.00 hod.
Tlaková zkouška ukončena dne: 25.07.2017 v 16.30 bod.

Zkušební medium: vzduch
Zkušební přetlak: 612 kPa.

použitý deformační tlakoměr: DMD I-A2 I-BD Senzors, v.č. 1000357788. tř.přesnosti 0,05"k-
Poslední kalibrace: 30.03.2016

Závěr: Potrubí při tlakové zkoušce vyhovělo požadavkům ČSN EN 12007 a ČSN EN 12327.

',' :.Xlinsku dne 25.072017
, j\É'J

l %
:Bi'

\,í """g'"S ,'

". <2:. jí" .
iP. "'

is rev. techř,iÉ;.



=~J=
V

, akre(iju)\ auá CIA podle ("SN EN LM),'1E(" 17()?5:2U05;j." pracm Nč ittku. l"í. \ L"iici:]
:i:i:í K:|]ii'rtč;?] M!jul a JI X-l. c-;Í].!il \!!ímdim ic cl
}:;: ·µun. tii\ 4ÔU2 2"8 j. \1 \i

Lisi 1 ' 1

KALIBRAČNĹ LIST Č.868/2016
1.Uživatel měřidla: Ermont spol. s r.o.

Tyršov3 781. 539 01 H|ji]skl)
2.Měřidlo: Defc}rmqf:ji
Výrobce: P-PE'.':.tL :cp"
Popis {typ)' µniměr 150 ll1fl!.
Jdentifikačni označeni: PL 10037
Rozsah: tO " 1! PAPa
Třída přesnosti: rj 6

3.Podminky měření:
Metoda měřeni' PM!e µnsÍuj"u P1-01 - Deforľn'.qi"[·
použiiý c4ahm vy l. l :U! c."-ú3. j í':iená neji5tÚů ĺ l r -

tO " 20)kPa jt· ±13 Pa t20" 2000)kPä je ±0.06% 7 m'·ř'iiQ ';
Měření tná metrologickou návaznnst na PŽäĹUilj' ČMl.
Použité tlakové médium. Ĺ'zd!jch
Teplota okcji při zKoušce. (20 ± 21 C

4.Tabulka naměřených a vypočtených hodnot:

kde Pm je kon pi a já !iaku,
Pz je střední hu'jnoia tlaku Qcjéčtená na zkoušeném !11ěri(jk-:
'i je chyba zkoušeného měřidla v procentech. vzt!l'3deľn k tnér:c'inm vc; ··'1 ! - " ;1·,
U je rozšířená nejistclia kalibrace v procentech. vzhledem k fnm'"i?:im;l ··t' :'µ·:i !. ,

l zatěžováni odlehčováni"""" ' '
Pu l P: Ô U P, .i U

" iMPa MPa % u MPa ',
0,0ť)ů G.000 0,000 0.0"14 0,00U '" U.ŮŮ(J
0.100 0,098 -0,200 0,074 0,093 -0.200 C.C74 :
0.200 0,199 -0,100 0,075 0,199 -CL100 U,Cíí5
0,300 0,300 0,000 0,076 0,300 0.000 0.076 l
0,400 0,399 -0,100 0.078 0.399 -0.100 Q07?
0.500 0,498 -0,200 0.080 0.498 -0.200 0,080 !
0.600 0,597 -0,300 0,082 0.597 -0.300 0.082
0,700 0,697 -0.309 O C'85 ·:)".S7 n'""
0.800 0,797 -0,300 0,0138 0.797 "" (J 3ITÓ Ó.Č!8S i
0,900 0.898 -0,20 0.042 0.898 m 2Cl O ýg; '
1,000 1.000 0,00 0.10 1,000 0.00 0.10 l

NE.

Uvedené rozšířené nejistoty měřeni jsou s')učinťm sÍal)(jarii!?i it"jist"t'ý (1Ĺt'ř:·ni i

rozšířeni k = 2. což pro normálni rozděleni (jdµo'/lda µi a\/dÉyjlj()ljnn3ti i" ! -'
Stzndardni nejistota měření byla určena v so|l|adl! :, dclkulnentefn EA 4i02

Vyhodnoceni: Měřidiů VYHOVELO ti"ide j j i j; ·', '.L .

.Poznámka: Měřidlo Lylo označeiia ijentiflkaCn|lj} štítkem s jýSr- uvúju!:ym ·.1".'-". : : ; : '

Kalibroval: p. !' j á 'í.: 7, ä :

l
Zástupce vedoucihn laborah'řF hítj. Pavci Křiµ í'

Datum ka|ibracc2: 30 3 2010 D'atum vydám n.uŕ l .:-. - - . .·'·

..~

.


